АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2024  № 151
 с. Табуны

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации

района

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

        –  Власенко Ирину Александровну, медицинскую сестру процедурной

Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Табунская центральная районная больница»;

         – Еремеееву Наталью Михайловну, заведующего фельдшерско-

акушерским пунктом - медицинская сестра Краевого государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная

больница»;

        –     Заиченко Владимира Анатольевича, зубного техника в зубопротезном

кабинете Краевого государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Табунская центральная районная больница»;

       –    Кудрявцеву Лилию Адамовну, санитарку педиатрического отделения

Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Табунская центральная районная больница»;

       –   Кокору Аллу Анатольевну, делопроизводителя бухгалтерии Краевого

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская

центральная районная больница»;

       – Кузнецова Алексея Викторовича, врача-стоматолога Краевого

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская

центральная районная больница»;

       –  Кузнецову Марину Александровну, медицинского регистратора

Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Табунская центральная районная больница»;

      –   Калакину Ольгу Ивановну, повара Краевого государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная

больница»;

      –     Луньшина Владислава Алексеевича, начальника хозяйственного

отдела Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Табунская центральная районная больница»;

      –      Малинник Ирину Васильевну, санитарки терапевтического отделения

Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения

«Табунская центральная районная больница»;

     –  Падюшеву Ольгу Васильевну, кухонного работника Краевого

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская

центральная районная больница»;

     –   Пинчук Елену Викторовну, оператора Краевого государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная

больница»;

     –    Чуданову Любовь Ивановну, повара Краевого государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Табунская центральная районная

больница»;

–    Хлебенко Альбину Мухамедовну, медицинскую сестру участковую

педиатрическую Краевого государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Табунская центральная районная больница».

        2.  Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня

Российского предпринимательства:

       –        Аникину Жанну Викторовну, индивидуального предпринимателя;

       –        Брунгарта Дмитрия Ивановича, индивидуального предпринимателя;

     – Закатова Геннадия Константиновича, индивидуального

предпринимателя.

      3. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за

многолетний добросовестный труд:

         –     Габ Виктора Николаевича, водителя Большеромановской средней

общеобразовательной школы имени Юрия Сиверина, филиала

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Алтайская

средняя общеобразовательная школа»;

       –      Згоду Татьяну Викторовну, повара Большеромановской средней

общеобразовательной школы имени Юрия Сиверина, филиала

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Алтайская

средняя общеобразовательная школа»;

       –   Хорошун Татьяну Михайловну, учителя биологии Большеромановской

средней общеобразовательной школы имени Юрия Сиверина, филиала

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Алтайская

средняя общеобразовательная школа».

       4.   Наградить Почетной грамотой администрации района за многолетний

добросовестный труд и высокий профессионализм:

         –     Курилова Александра Яковлевича, электрогазосварщика в МТМ

акционерного общества «Табунское»;

       –  Худяева Владислава Александровича, водителя автомобиля

акционерного общества «Табунское»;

– Шафнера Андрея Ивановича, тракториста-машиниста

сельскохозяйственного производства акционерного общества «Табунское»

         5.  Наградить Почетной грамотой администрации района за многолетний

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:

         –      Волощенко Ольгу Викторовну, психолога отделения по работе с

семьей КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения

города Славгорода».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову.

Глава района П.В. Литке